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Reewifutes Preliminare
Afati i paré pranues pér Vitin Akodemik 2025/2026

Fakulteti Ekonomik:
Programi: Administrim Biznesi

Programi: Menaxhment Nderkombetar

Fakulteti Juridik:

Programi: Juridik i Pérgjithshem

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike:

Programi: Teknologji Informacioni dhe Telekomunikimi
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Programi: Dizajn Softueri, (Bacelor Profesional)
Programi: Teknologji Informacioni dhe Telekomunikimi (Tur.)

Programi: Teknologji Informacioni dhe Telekomunikimi (Bos.)

Fakulteti i Filologjise:
Programi: Gjuhe dhe Leteérsi Shqipe
Programi: Gjuhé dhe Leteérsi Angleze

Programi: Gjuhé dhe Letérsi Gjermane

Fakulteti i Shkencave te Jetes dhe Mjedisit:
Programi: Agrobiznesi

Programi: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit

Fakulteti i Edukimit:
Programi: Fillor - (Shqipe)
Programi: Fillor - (Turke)

Programi: Fillor - (Boshnjake)

Afati per ankesa eéshté deri me , shqyrtimi i tyre do té behet mé duke filluar nga



ora 09:00

Ankesa duhet te behet online né linkun e poshtéshénuar!

Linku per parashtrimin e ankeses!

Ndeérsa, shpallja e rezultateve perfundimtare do té behet me date me se
largu ora 16:00



